“TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş’nin üretim faaliyeti ISO 9001:2008 Kalite Yönetim 
Sistemi BSI tarafından belgelendirilmiştir.” 
Sertifika No : FS 509685 

YÖNETİCİ ÖZETİ 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE PİYASA DEĞERİ (KDV hariç) 

23.540.000.- TL   
(Yirmiüçmilyonbeşyüzkırkbin.-TürkLirası) 

10.895.000.- USD              
(Onmilyonsekizyüzdoksanbeşbin.-Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE PİYASA DEĞERİ (KDV dahil) 

27.777.200.- TL   
(Yirmiyedimilyonyediyüzyetmişyedibinikiyüz.-

TürkLirası) 

12.856.100.- USD              
(Onikimilyonsekizyüzellialtıbinyüz-Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE TAŞINMAZIN AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV hariç) 

125.000.- TL   
(Yüzyirmibeşbin.-TürkLirası) 

57.860.- USD              
(Elliyedibinsekizyüzaltmış.-Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE TAŞINMAZIN AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV dahil) 

147.500.- TL   
(Yüzkırkyedibinbeşyüz.-TürkLirası) 

68.274.- USD              
(Altmışsekizbinikiyüzyetmişdört.-Amerikan Doları) 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik adil piyasa değeridir.  

2- KDV hariç değer ve KDV dahil bedel ayrı ayrı belirtilmiştir.

[...]

tarihi itibariyle hesaplanan gayrimenkul değerleri aşağıda belirtilmiştir:  

 Değerleme konusu gayrimenkulün arsa değeri emsal karşılaştırma ve bina değeri maliyet yaklaşımı  
yöntemine göre hesaplanmıştır. Değerleme konusu taşınmaz için, maliyet yöntemi yaklaşımı ile 
taşınmazın değeri 23.540.000.-TL (Yirmiüçmilyonbeşyüzkırkbin.–TürkLirası), 10.895.000 USD 
olarak takdir edilmiştir.  

 Özkaymak Alaaddin Otel aylık kira getirisi 125.000.-TL (Yüzyirmibeşbin.-Türk Lirası) olarak takdir 
edilmiştir.  

 Değerleme konusu gayrimenkulün gelir indirgeme yöntemi sonucu piyasa değeri 27.100.000-TL 
(Yirmiyedimilyonyüzbin.-TürkLirası), 12.600.000.-USD olarak hesaplanmıştır.  

 Değerleme konusu gayrimenkulün sigortaya esas değeri 16.817.340-TL 
(Onaltımiyonsekizyüzonyedibinüçyüzkırk.-TürkLirası) olarak hesaplanmıştır.  

Değerleme konusu gayrimenkulün  piyasa değeri olarak;

[...]

Ülkede son dönemde yaşadığımız ekonomik koşullar da göz önüne alınarak TSKB Gayrimenkul 
Değerleme A.Ş tarafından taşınmazın değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE PİYASA DEĞERİ (KDV hariç) 

23.540.000.- TL   
(Yirmiüçmilyonbeşyüzkırkbin.-TürkLirası) 

10.895.000.- USD              
(Onmilyonsekizyüzdoksanbeşbin.-Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE PİYASA DEĞERİ (KDV dahil) 

27.777.200.- TL   
(Yirmiyedimilyonyediyüzyetmişyedibinikiyüz.-

TürkLirası) 

12.856.100.- USD              
(Onikimilyonsekizyüzellialtıbinyüz.-Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE TAŞINMAZIN AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV hariç) 

125.000.- TL   
(Yüzyirmibeşbin.-TürkLirası) 

57.860.- USD              
(Elliyedibinsekizyüzaltmış.-Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİ İLE TAŞINMAZIN AYLIK KİRA DEĞERİ (KDV dahil) 

147.500.- TL   
(Yüzkırkyedibinbeşyüz.-TürkLirası) 

68.274.- USD              
(Altmışsekizbinikiyüzyetmişdört.-Amerikan Doları) 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden ekspertiz raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız.